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Non Classificato (50% = 4 Giri) 

D N S  

No. 

26 

54 

321 

999 

9 

445 

124 

179 

4 

229 

323 

146 

237 

6 

12 

336 

918 

98 

331 

218 

151 

18 

257 

235 

24 

21 

Name 

LUCCHESI DENNY 

DE PAOLA MATTEO 

TRAVERSINI ALESSANDRO 

ALAMANNI ELIA 

BARTALUCCI FRANCESCO 

BIMBI COSIMO 

GIULIANI MATTEO 

VANNELLI GABRIELE 

VENUTO GABRIELE ELIO 

COPPINI GABRIEL 

CAPE TOMMASO 

BRANDINI DAVIDE 

BARBIERI GABRIELE 

CHIANTINI SAMUELE 

MARINI SIMONE 

AGLIETTI LORENZO 

BIANCALANA FABIO 

YORDANOV DAVID VOLODIEV 

CANNONI ALESSIO 

CAPOLSINI DIEGO 

GALLI FRANCESCO 

LUGENTI GIOELE 

BOTTI KEVIN 

DIONISI BERNARDO 

FAILLI ALESSIO 

CERONI ALESSANDRO FRANCESCO 

Moto 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KAWASAKI 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

Club 

PELLICORSE 

TORRE DELLA MELORIA 

LA ROCCA 

MEGAN RACING 

PELLICORSE 

BRILLI PERI 

PRATO 

SPARKS REGGELLO 

BRILLI PERI 

BRILLI PERI 

SPARKS REGGELLO 

A.M. ARETINA 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

BRILLI PERI 

A.M. ARETINA 

360ø FREESTYLE 

BRILLI PERI 

BRILLI PERI 

ERRESSE 

PELLICORSE 

A.M.C. GARFAGNANA 

CASTIGLION FIORENTINO 

PELLICORSE 

BRILLI PERI 

MEGAN RACING 

Class 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

Best 

2:03.671 

2:04.035 

2:04.710 

2:05.974 

2:09.509 

2:10.448 

2:15.981 

2:17.256 

2:27.551 

2:27.720 

1:59.303 

2:01.001 

2:00.071 

2:00.837 

2:02.986 

2:03.691 

2:05.031 

2:06.072 

2:07.663 

2:09.262 

2:10.913 

2:12.184 

2:18.834 

2:21.324 

2:27.229 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

Gap 

0.943 

4.865 

22.696 

54.775 

1:00.507 

1:43.201 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

5.252 

7.438 

24.185 

25.326 

45.370 

46.740 

50.729 

1:17.540 

1:23.409 

1:29.531 

2:01.861 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Total 

16:49.792 

16:50.735 

16:54.657 

17:12.488 

17:44.567 

17:50.299 

18:32.993 

16:36.249 

17:42.201 

18:13.950 

16:19.204 

16:24.456 

16:26.642 

16:43.389 

16:44.530 

17:04.574 

17:05.944 

17:09.933 

17:36.744 

17:42.613 

17:48.735 

18:21.065 

16:58.286 

17:20.363 

17:41.191 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

5.252 

Avg. Speed 

44,117 

Best Lap Tm 

1:59.303 

Best Speed 

45,263 

Best Lap by 

323 - CAPE TOMMASO 

 

Stampato: 16/06/2019 12:55:39 

D.S.C. Jacopo Artini     D.d.G. Fabio Lami 

Esposto ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

TOSMX007 - Ponte a Egola 

85 Junior e Senior 

Gara 1 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:35:17 

Pellicorse 1,500 Km. 

16/06/2019 12:15 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


